РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от    23 июля  2014 года   №  43 -р

         с. Еленовское

О проведении акции « Всероссийский экологический

субботник « Зеленая Россия»

      В соответствии с поручением Главы Республики Адыгея № 07-774/14-0 от 08.07.2014 г.о проведении акции « Всероссийский экологический субботник « Зеленая Россия» 30.08.2014 г. в целях улучшения состояния окружающей природной среды, повышения экологической культуры населения, а также обеспечения благоустройства и наведения санитарного порядка на территории населенных пунктов  МО « Еленовское сельское поселение»

1. Провести на территории поселения акцию « Всероссийский экологический субботник

« Зеленая Россия» 30.08.2014 г.

2.  Предприятиям, организациям, ИП, землепользователям, жителям поселения рекомендовать в день проведения акции провести мероприятия по сбору и утилизации ТБО.

 3.      Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям ( Хуажева А.А.)

4.  Опубликовать данное распоряжение   на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

  5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Еленовского

сельского поселения                                                         С.Н. Топчий